Plaça de la Concòrdia, 7
17251 Calonge i Sant Antoni

Tel. 972 66 03 75
www.calonge.cat

Segona.- L’adjudicatari s’obliga a realitzar  el contracte amb les següents condicions d’acord amb 
la seva oferta:  

 Import a tant alçat del servei de virtualització: tres mil dos-cents cinquanta euros (3.250,00€) 
més sis-cents vuitanta-dos euros amb cinquanta cèntims (682,50€) corresponent a l’IVA del 
21%, que fan un total de tres mil nou-cents trenta-dos euros amb cinquanta cèntims 
(3.932,50€).  

 Import a tant  alçat del servei de manteniment del sistema de telefonia i comunicacions 

unificades, i SPS del fabricant Alcatel: Vint-i-nou mil dos-cents onze euros (29.211,00€) més 
sis mil cent trenta-quatre euros amb trenta-un cèntims (6.134,3€) d’IVA al vint-i-un per cent 
(21%), que fan un total de trenta-cinc mil tres-cents quaranta-cinc euros amb trenta-un 
cèntims (35.345,31€). 

 Preu unitari de les llicències Rainbow: sis euros/mes (6,00€) més u amb vint-i-sis cèntims  

(1,26€) d’IVA al 21%, que fan un total de set amb vint-i-sis cèntims (7,26€). 

El pressupost del contracte per a les llicències Rainbow és de quatre-mil set-cents cinquanta-dos  
euros (4.752,000€) més nou-cents noranta-set euros amb noranta-dos cèntims (997,92€) d’IVA al 
vint-i-un per cent (21%), que fan un total de cinc-mil set-cents quaranta-nou euros amb noranta-dos 
cèntims (5.749,92€), segons el repartiment anual previst a l’apartat D3 del quadre de